
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

3vt. Ы- №6 
ПРИКАЗ 

№. МП ff 

L 

I I О внесении изменений 
в приказ от 14.01.2016 №88/1 
«Об объявлении конкурса на замещение 

I I должностей научно-педагогических работников» 

"1 
В связи с созданием Кадровой квалификационной комиссии в области 

философии, этики и религиоведения, в соответствии с приказом Начальника Главного 
управления по организации работы с персоналом от 19.01.2016 №193/1 «Об 
утверждении состава Кадровой квалификационной комиссии в области философии, 
этики и религиоведения», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 14.01.2016 №88/1 «Об 
объявлении конкурса на замещение должностей научно-педагогических 
работников»: 

1.1. в пунктах 1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.11, 1.12, 1.13, 1.14 
слова «Экспертной кадровой комиссии Института философии СПбГУ» 
заменить словами «Кадровой квалификационной комиссии в области 
философии, этики и религиоведения»; 

1.2. в пункте 3 слова «Экспертной кадровой комиссии Института философии» 
заменить словами «Кадровой квалификационной комиссии в области 
философии, этики и религиоведения». 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Управления кадров 
Главного Управления по организации 
работы с персоналом 

Г 

/й С.В. Морозова 


